Inscrita en el Registro de la Propiedad de Illescas número 1, finca registral
número 6.834.

Procediendo la subasta de la finca se hace saber sus condiciones:
Tendrá lugar en mi notaría. La primera subasta el día 10 de agosto de 2011, a las 10,00

horas, siendo el tipo base el de cuarenta y tres mil quinientos euros (43.500,00 euros); de no
haber postor o si resultare fallida, la segunda subasta, el día 6 de septiembre de 2011, a las
10,00 horas, cuyo tipo será el 75 por 100 de la primera; en los mismos casos, la tercera
subasta el día 30 de septiembre de 2011, a las 10,00 horas, sin sujeción a tipo;